Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego
na zakup i dostawe sprzetu komputerowego
na potrzeby Regionalnej Dyrekcji Ochrony Srodowiska we Wroctawiu

W dniu 18.08.2023 r. Wykonawca zwrdcit sie z prosbg o udzielenie wyjasnien w zakresie opisu
przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 1:
W opisie laptopa wystepuje procesor minimum i5-12400F. Jest to procesor przeznaczony do

komputerow stacjonarnych. Tu pojawia sie pytanie jak traktowac¢ zapis minimum, czy
wydajnosciowo (np. Passmark) tu, ze wzgledu na rdznice w wydajnosci rozwigzan
laptopowych i desktopowych bedzie ciezko znalez¢ szybszy procesor w rozsadnej cenie, czy
ewentualnie porownywac ilos¢ rdzeni?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienia opis przedmiotu zamowienia dla pkt. 2 .komputery typu laptop” pozycja
1 - ,procesor’: z min. i5-12400F, na min. i5-12500H.

Pytanie 2:
Zamawiajgcy wymaga pakietu Office 2019. Czy zaoferowanie pakietu Office 2021 zostanie

zaakceptowane?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zaakceptuje zaoferowanie w wycenie pakietu Microsoft Office wersja Home
& Business 2021.



